
О внесении изменении в постановление от 1 июня 2005 года № 1676 "О 
Координационном совете по борьбе с преступностью и коррупцией"

Утративший силу
Постановление акимата Уланского района Восточно-Казахстанской области от 3 
апреля 2006 года № 6. Зарегистрировано управлением юстиции Уланского 
района Департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 24 апреля 2006 
года за № 5-17-25. Утратило силу постановлением акимата Уланского района 
Восточно-Казахстанской области от 15 октября 2024 года № 409
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Уланского района 
Восточно-Казахстанской области от 15.10.2024  (вводится в действие по № 409
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального 
опубликования).
      В соответствии с Законами Республики Казахстан "О местном 

", " ",государственном управлении в Республике Казахстан О борьбе с коррупцией
Указом Президента Республики Казахстан от 20 апреля 2000 года № 377 "О 

" и мерах по совершенствованию системы борьбы с преступностью и коррупцией
в связи с переходом на другую работу и выбытием председателя 
координационного совета по борьбе с преступностью и коррупцией при акимате 
района, акимат Уланского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. В постановление акимата Уланского района от 1 июня 2005 года № 1676 "
О Координационном совете по борьбе с преступностью и коррупцией" (
регистрационный № 4, опубликовано 23 июля 2005 года в районной газете "Ұлан
таңы") следующее изменение:
      в пункте 1 указанного постановления:
      ввести в состав Координационного совета Гречухина Александра 
Васильевича, акима Уланского района, председателя совета;
      вывести из состава Координационного совета: Белихина Ивана Васильевича.
      2. Измененный персональный состав Координационного совета внести на 
утверждение очередной сессии районного маслихата.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя аппарата акима Уланского района (Оксумбаева Ш.А.).
      Аким Уланского района А. Гречухин



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


